
llicoidadlacionaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel. (0387425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 9 de Agosto de 2022

EXP-EXA: 9018/2022

RES. D. Nº 487/2022

VISTO:

La presentación efectuada por la Srta. Laureano, Lucía Verónica - D.N.I. Nº
41.179.350, alumna de la carrera de Licenciatura en Ciencias Biológicas, Facultad de
Ciencias Naturales, mediante la cual solicita cursar como alumna vocacional la
asignatura Química Ambiental de la carrera de Licenciatura en Química de esta
Facultad;

CONSIDERANDO:

Que el presente pedido se encuentra encuadrado en las Res. C.S. Nº 139/17 y
574/17- REGLAMENTO DE ALUMNO VOCACIONAL;

El informe emitido por la docente responsable de la asignatura Química
Ambiental, Dra. Graciela Avila, en donde consta que la alumna Laureano, aprobó la
asignatura con nota igual a 9 (nueve);

Que la Comisión de Carrera de Licenciatura en Química, aconseja aceptar la
inscripción como alumna vocacional en la asignatura Química Ambiental y emitir la
certificación correspondiente al cursado y aprobación de la misma;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por aceptada la inscripción a la Srta. Laureano, Lucía Verónica -
D.N.I. Nº 41.179.350, alumna de la carrera de Licenciatura en Ciencias Biológicas,
Facultad de Ciencias Naturales, como alumna vocacional para la asignatura Química
Ambiental de la carrera de Licenciatura en Química de esta Unidad Académica.

ARTICULO 2º: Tener por aprobada la asignatura Química Ambiental, a la Srta.
Laureano, Lucía Verónica - D.N.I. Nº 41.179.350, con nota igual a 9 (nueve), de
acuerdo a lo informado por la docente responsable.

ARTICULO 3°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación.
Cumplido. ARCHIVESE.

Get. k!ajs
<. Alejandra Paola del Olmo
aaia de Coordinación Institucional
a Eacasa UMSa·¿a,a(2d de Ciencias • "

úx>
Mag. GUSTAVO DANIELGIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNe


